

trettio dagar efter hvarje val till styrelse eller styrelseledamot om valets utgång göra skriftlig anmälan hos rådstufvurätten eller domhufvanden i den ort, der styrelsen har sitt säte. Försummas hvad sålunda är föreskrifvet böte en hvar af styrelsens ledamöter, som till sagda försummelse gjort sig skyldig, från och med tio till och med femtio kronor. Rätten eller domhufvanden anteckne dessa anmälanden i särskild dagbok och hålle dem för allmänheten tillgängliga”.

Hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda föreslagit, har Riksdagen bifallit; med tillkännagifvande hvaraf Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 3 Maj 1879.

---

N:o 26.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 3 Maj 1879.  
— — — — Andra Kammaren den 3 — —

*Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition med förslag till lag om inteckning i jernväg och i sammanhang dermed erforderliga författningar.*

(Lag-Utskottets Utlåtande N:o 28.)

S. A. K.

Vid behandling af Eders Kongl. Maj:ts nådiga proposition af den 21 sistlidne Mars med förslag till lag om inteckning i jernväg och i

sammanhang dermed erforderliga författningar, har Riksdagen funnit sig icke kunna bifalla denna nådiga proposition; hvilket Riksdagen härigenom får hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 3 Maj 1879.

---

N:o 27.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 Maj 1879.  
 — — — — Andra Kammaren den 12 — —

*Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition, i fråga om afsättande till kronopark af indragna sergeantsbostället  $\frac{1}{4}$  mantal Karsholmen.*

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 4.)

S. A. K.

Sedan, med anledning af förestående utarrendering från den 14 Mars 1879 af indragna sergeantsbostället  $\frac{1}{4}$  mantal Karsholmen i Unnaryds socken af Mo härad och Jönköpings län, fråga blifvit väckt om afsättande till kronopark af större eller mindre del af samma boställe, hade, enligt hvad af en till Riksdagen den 24 sistlidne Januari aflåten nådig proposition inhemtats, Skogsstyrelsen, som i ärendet emottagit yttranden af vederbörande jägmästare och skogsinspektör samt af Eders Kongl. Maj:ts Befallningshåfvande i länet, med underdånigt memorial den 4 Mars 1878 underställt frågan Eders Kongl. Maj:ts pröfning, hvarefter Kammarkollegium den 5 September samma år afgifvit infordradt underdånigt utlåtande.